様式第2号（第5条関係）
個人情報目的外利用申請書
第　　　　　　　号
年　　　月　　　日
所管課長　　　　様
利用課長
土佐清水市個人情報保護条例第9条第2項の規定に基づき，次のとおり個人情報の目的外利用をしたいので，同条例施行規則第5条第1項の規定により申請します。
	1　利用課の業務名

	業務登録番号

	2　利用目的

	3　所管課の業務名

	業務登録番号

	4　利用したい個人情報の内容

	5　目的外利用ができる根拠
	土佐清水市個人情報保護条例第9条第2項第　　号を適用

	法令等の条項

	6　利用課での記録形態等
	□文書類　　□フィルム　　□録音・録画テープ
□その他(　　　　　　　　　　　　　　　)

	7　利用開始年月日
	　　　　年　　月　　日(予定)

	8　利用終了年月日
	□　　　　年　　月　　日(予定)　　　□未定

	9　利用課担当者等
	内線(　　　　　)